

**Part 1            ADDENDUM NO.3**

**1.1                General**

- .1        This Addendum is issued prior to tender closing and shall become an integral part of the Tender, Specifications, Drawings and Contract Documents for this project.
- .2        In the event of conflicts between the various Contract Documents, the order of precedence shall be as stipulated in the General Conditions of the Contract, except that this Addendum shall take overall precedence.

**Part 2            Questions**

1.    Are the structural drawing typical, if so please provide indication on which tank # goes with buildings VBU002 and tank # for VBU120.

**Answer:** The structural drawings are typical for all tanks in the project the tank stand we are using for both houses is Tank stand #3

2.    Following Addendum #1 part.2.1 It has been asked to delete ramp on drawings A0.1 and A2.1 inter alia, as we do not find those drawings could you advise if they are missing ?

**Answer:** The ramp drawings listed in addendum No.1 Part 2.1 were not included in the original tender set. They were in the specification table of contents and they have been deleted from the tender package.

3.    Following Addendum #2 part.2.1 The only works for VBU097 are to upgrade the supports, could you confirm if we have to provide a new concrete slab and bollards as shown on structural drawings ?

**Answer:** No the only work to be done is the installation of pipe protection for VBU 097 as noted on the drawings. The pipe protection is to be as noted on sheets S3 and S4.

**END OF SECTION**